Inowrocław, 27.11. 2008 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Sławęcinek Gmina Inowrocław”

Szanowni Oferenci

Na podstawie art. 38 Prawo Zamówień Publicznych, Urząd Gminy Inowrocław udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące przetargu nieograniczonego jak w tytule. 

Pytanie nr 1. Dot. poz. 18, 19, 37 i 38 przedmiaru robót – proszę wyjaśnić czy może zostać  

                       użyte do wykonania tych podbudów kruszywo wapienne?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2. Dot. poz. 8 przedmiaru robót – proszę o wskazanie miejsca odwozu materiałów 
                       z rozbiórki.

Odpowiedź:  Wywóz materiałów na odległość do 5 km.
Pytanie nr 3. Poz. 36 kosztorysu ofertowego zakłada wykonanie warstwy odsączającej o 
                       grub. 10 cm, natomiast przekrój konstrukcyjny zakłada wykonanie tej warstwy 
                       o grub. 15 cm. W związku z rozbieżnościami proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź:  15 cm.
Pytanie nr 4. Proszę o podanie koloru kostek jakie mają zostać wbudowane na chodnikach i 
                      wjazdach do posesji.
Odpowiedź: szara – chodnik, czerwona – wjazdy

Pytanie nr 5. Proszę o podanie kategorii ruchu drogi w Sławęcinku.
Odpowiedź: droga lokalna

Pytanie nr 6. Proszę o wyjaśnienie czy rozliczenie z Wykonawcą będzie ryczałtowe czy kosztorysowe.

Odpowiedź: Ryczałt - rozliczenie wynikającą z oferty.
